2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25.12.2018
	                                                                                       № 1389

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Администрации Североуральского городского округа от 23.03.2018 № 297 «О реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Североуральского городского округа»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации
от 10.02.2017 № 169 «Об утверждении Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды», постановлением Правительства Свердловской области от 29.10.2013 № 1330-ПП «Об утверждении государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности в Свердловской области до 2020 года», в целях реализации на территории Североуральского городского округа приоритетного регионального проекта «Формирование комфортной городской среды на территории Свердловской области», Администрация Североуральского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории, требующей благоустройства, в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа» на 2018 - 2022 годы, утвержденные постановлением Администрации Североуральского городского округа от 23.03.2018 № 297, следующие изменения:

1) дополнить пунктом 23 следующего содержания:
«23. По окончании выполнения работ по благоустройству дворовой территории уполномоченный представитель заинтересованных лиц подписывает акт приема-передачи объектов благоустройства для их последующего содержания и ремонта за счет средств заинтересованных лиц в соответствии с приложением № 6 к настоящему Порядку»;

2) дополнить приложением № 6 (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наше слово»
и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение
к постановлению Администрации Североуральского городского округа

от 25.12.2018 № 1389
Приложение № 6
к Порядку и срокам представления, рассмотрения и оценки предложений заинтересованных лиц о включении дворовой территории в муниципальную программу по формированию современной городской среды
на территории Североуральского городского округа на 2018-2022 годы

Акт

приема - передачи объектов благоустройства для их последующего содержания

    «___»________________                                                              г. Североуральск

____________________________________________________________________

(адрес дворовой территории)

Администрация Североуральского городского округа, в лице Главы Североуральского городского округа (далее - Заказчик), действующего
на основании Устава, и уполномоченный представитель заинтересованных лиц ____________________________________________________________________, действующий на основании ________________________________________ (далее - Собственник), составили настоящий акт, на основании которого Заказчик передает выполненные в рамках мероприятий по благоустройству дворовых территорий муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Североуральского городского округа»
на 2018-2022 годы, а Собственник принимает:

 1) объекты благоустройства дворовых территорий:

____________________________________________________________________;

(указываются все объекты благоустройства, выполненные в рамках реализации мероприятий муниципальной программы)

____________________________________________________________________;

 2) объекты общего имущества собственников помещений в многоквартирном доме, передаваемые в общую долевую собственность:

____________________________________________________________________.

(указываются малые архитектурные формы, детское игровое и спортивное оборудование, парковочные места и т.д.)

Объекты, указанные в пунктах 1, 2 настоящего акта приема - передачи, подлежат содержанию и ремонту за счет собственников помещений
в многоквартирном доме в установленном действующим законодательством порядке.
Подписи Сторон:

Заказчик                                                   Собственник

_____________/____________               ____________/____________

М.П.

Согласовано:

Управляющая организация ____________________________________________,

в лице директора  ____________________________________________________
_____________/_______________

М.П.